

Manatee ApS
CVR-nr. 34725462

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2015

Dirigent

Navn: Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 30.04.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Manatee ApS
Klostergade 28, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34725462

Hjemsted: Aarhus Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.04.2015

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, Bestyrelsesformand
Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen
Simon Møller Jensen

Direktion

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at levere apps af høj kvalitet baseret på god process og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 34 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Koncernen har truffet beslutning om ændring af regnskabsår til perioden 1. maj til 30. april. Som følge af koncernens høje aktivitet i vinterperioden, har koncernen af administrative årsager valgt at omlægge regnskabsåret. Selskabet regnskab omfatter perioden 1. januar 2015 til 30. april 2015, hvorefter selskabets første fulde regnskabsår bliver 1. maj 2015 til 30. april 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		335.255	1.123.985
Personaleomkostninger	1	<u>(377.614)</u>	<u>(1.068.731)</u>
Driftsresultat		(42.359)	55.254
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(115)</u>	<u>(4.705)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(42.474)	50.549
Skat af ordinært resultat	3	<u>8.779</u>	<u>(12.563)</u>
Årets resultat		<u>(33.695)</u>	<u>37.986</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(33.695)</u>	<u>37.986</u>
		<u>(33.695)</u>	<u>37.986</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.787	226.638
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.034	63.215
Udskudt skat		8.218	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.390
Tilgodehavender		<u>182.039</u>	<u>292.243</u>
Likvide beholdninger		<u>282.310</u>	<u>181.914</u>
Omsætningsaktiver		<u>464.349</u>	<u>474.157</u>
Aktiver		<u><u>464.349</u></u>	<u><u>474.157</u></u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.061	46.756
Egenkapital		93.061	126.756
Udskudt skat		0	561
Hensatte forpligtelser		0	561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.750	28.915
Gæld til associerede virksomheder		0	56.849
Skyldig selskabsskat		13.727	17.960
Anden gæld		280.811	243.116
Kortfristede gældsforpligtelser		371.288	346.840
Gældsforpligtelser		371.288	346.840
Passiver		464.349	474.157
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	46.756	126.756
Årets resultat	0	(33.695)	(33.695)
Egenkapital ultimo	80.000	13.061	93.061

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	344.488	981.163
Pensioner	32.000	80.849
Andre omkostninger til social sikring	3.914	14.176
Andre personaleomkostninger	(2.788)	(7.457)
	377.614	1.068.731

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	115	1.222
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	3.483
	115	4.705

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	12.898
Ændring af udskudt skat	(8.779)	(335)
	(8.779)	12.563

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Kilo A/S med en årlig leje på 72 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.